PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  11.12.2020   № 812
	О внесении изменения в постановление администрации Алексеевского муниципального района от 22.10.2020 № 688 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях осуществления муниципального земельного контроля               на 2021 год»

Руководствуясь пунктом 7 Постановления Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2020 г. №1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок                 в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Алексеевского муниципального района от 22.10.2020 № 688 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях осуществления муниципального земельного контроля на 2021 год», исключив из плана проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год проведение проверок следующих юридических лиц:
- Общество с ограниченной ответственностью «Весна» (ИНН 3401009782, ОГРН 1023405774040);
- Общество с ограниченной ответственностью «Дим» (ИНН 3419008282, ОГРН 1023405764095);
- ИП Глава КФХ Аникеев Егор Сергеевич (ИНН 340101727999, ОГРН 312345708300049);
- ИП Глава КФХ Котоврасов Сергей Степанович (ИНН 341900403801, ОГРН 309345735500036).
- ИП Глава КФХ Иванов Петр Геннадьевич (ИНН 340101061934, ОГРН 316344300091181).
- Общество с ограниченной ответственностью «Луч» (ИНН 3401009662, ОГРН 1033401040848).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Алексеевского муниципального района Р.И.Зрянина.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального района в сети Интернет.
Глава Алексеевского

муниципального района                                                                   И.М. Свинухов